debidamente representada por su Administrador y como tal su Representante Legal Ing. Juan Pablo 

Ortega Santos de nacionalidad ecuatoriana, con cédula No. 0912102720. 

- Valor por acción: USD 22,50 (Veintidós 50/100 dólares de los Estados Unidos de América). 

- Valor total de la transacción: USD 437.220,00 (Cuatrocientos treinta y siete mil doscientos veinte 
00/100 Dólares de los Estados Unidos de América), pagados en efectivo. 

- Tipo de transferencia: La adquisición de la acción se da en virtud de la cesión de acciones, de esta 
forma, las acciones se transfieren por su valor indicado. 

Por consiguiente, le solicitamos se sirva registrar la transferencia de acción que por éste medio

[...]

debidamente representada por su Administrador y como tal su Representante Legal Ing. Juan Pablo 

Ortega Santos de nacionalidad ecuatoriana, con cédula No, 0912102720. 

- Valor por acción: USD 22,50 (Veintidós 50/100 dólares de los Estados Unidos de América). 

- Valor total de la transacción: USD 497.700,00 (Cuatrocientos noventa y siete mil setecientos 

00/100 Dólares de los Estados Unidos de América), pagados en efectivo. 

- Tipo de transferencia: La adquisición de la acción se da en virtud de la cesión de acciones, de esta 
forma, las acciones se transfieren por su valor indicado. 

Por consiguiente, le solicitamos se sirva registrar la transferencia de acción que por este medio

[...]

debidamente representada por su Administrador y como tal su Representante Legal Ing. Juan Pablo 
Ortega Santos de nacionalidad ecuatoriana, con cédula No. 0912102720. 

- Valor por acción: USD 22,50 (Veintidós 50/100 dólares de los Estados Unidos de América). 

- Valor total de la transacción: USD 351.540,00 (Trescientos cincuenta y un mil quinientos cuarenta 
00/100 Dólares de los Estados Unidos de América), pagados en efectivo. 

- Tipo de transferencia: La adquisición de la acción se da en virtud de la cesión de acciones, de esta 
forma, las acciones se transfieren por su valor indicado. 

Por consigúiente, le solicitamos se sirva registrar la transferencia de acción que por éste medio